Observado o disposto nesta Escritura de Emissão, o prazo das 

Debêntures será de 3 (três) anos, contados da Data de Emissão, vencendo-se, 

portanto, em 12 de dezembro de 2027 (“Data de Vencimento”).” 

(...) 

“4.8 Quantidade de Debêntures Emitidas 

“4.8.1 Serão emitidas 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) Debêntures.” 

4.9 Preço e Forma de Subscrição e Integralização 

4.9.1 As Debêntures serão subscritas e integralizadas à vista, em moeda 

corrente nacional, no ato da subscrição, pelo seu Valor Nominal Unitário, de 

acordo com as normas de liquidação aplicáveis à B3 (“Data de Integralização”).

[...]

Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, correspondentes ao 

percentual da variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias 

diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de um dia, “over extra grupo”, 

expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (conforme acima 

definido), no informativo diário disponível em sua página na internet 

(www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida exponencialmente de um spread 

(sobretaxa) de 0,60% (sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Juros Remuneratórios”).  

4.11.2 Os Juros Remuneratórios serão calculados de acordo de forma 

exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, incidentes 

sobre o Valor Nominal Unitário ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário,

[...]

3.2.1 A presente Emissão representa a 8ª (oitava) emissão de debêntures da 

Emissora. 

3.3 Número de Séries 

3.3.1 As Debêntures serão emitidas em série única (“Debêntures”).   

3.4 Valor Total da Emissão 

3.4.1 O valor total da Emissão será de R$1.500.000.000,00 (um bilhão e 

quinhentos milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definido), 

(“Valor Total da Emissão”).  

3.4.2 Não haverá emissão de lote adicional ou suplementar no âmbito da 

Oferta, nos termos dos artigos 50 e 51 da Resolução CVM 160.  

3.5 Destinação dos Recursos

[...]

portanto, em 12 de dezembro de 2027 (“Data de Vencimento”). 

4.7 Valor Nominal Unitário 

4.7.1 O valor nominal unitário das Debêntures será de R$1.000,00 (mil reais), 

na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”). 

4.8 Quantidade de Debêntures Emitidas 

4.8.1 Serão emitidas 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) Debêntures.  

4.9 Preço e Forma de Subscrição e Integralização 

4.9.1 As Debêntures serão subscritas e integralizadas à vista, em moeda 

corrente nacional, no ato da subscrição, pelo seu Valor Nominal Unitário, de 

acordo com as normas de liquidação aplicáveis à B3 (“Data de Integralização”).

[...]

3.2 Número da Emissão
	3.2.1 A presente Emissão representa a 8ª (oitava) emissão de debêntures da Emissora.

3.3 Número de Séries
	3.3.1 As Debêntures serão emitidas em série única (“Debêntures”).

3.4 Valor Total da Emissão
	3.4.1 O valor total da Emissão será de R$1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definido), (“Valor Total da Emissão”).
	3.4.2 Não haverá emissão de lote adicional ou suplementar no âmbito da Oferta, nos termos dos artigos 50 e 51 da Resolução CVM 160.

3.5 Destinação dos